VerbanoNews

Le news del Lago Maggiore

Laura Cangelosi nominata direttore del Distretto socio sanitario di Sesto Calende

Alessandra Toni · Monday, October 10th, 2022

È la dottoressa Laura Cangelosi il direttore del Direttore del Distretto di Sesto Calende. L'ultima nomina dell'Asst Sette Laghi ha indicato la responsabile della struttura Ufficio Farmaceutico per il Territorio.

Si completa così la rosa dei direttore dei sette distretti che si competa con la costituzione della Conferenza dei Sindaci.

In particolare, il Distretto di Sesto Calende è articolato nelle seguenti strutture: la Casa della Comunità HUB a Sesto Calende, che sarà inaugurata nell'estate del 2023, la Casa della Comunità SPOKE ad Angera, operativa nel 2024, e la Centrale Operativa Territoriale.

This entry was posted on Monday, October 10th, 2022 at 9:22 am and is filed under Salute You can follow any responses to this entry through the Comments (RSS) feed. You can leave a response, or trackback from your own site.